Poder Judiciario

Comissao Permanente de Sustentabilidade e Responsabilidade Social

(Portaria 174/2024)
Reunido 2° Prémio da Responsabilidade Social do Poder Judiciario e Promocao da
Dignidade
Data Horario Local
11/12/2024 10h Plataforma Teams
INTEGRANTES

Conselheiro Guilherme Feliciano - Presidente

guilherme.feliciano@cnj.jus.br /
gab.ggf@cnj.jus.br

Ministra Katia Magalhdes Arruda — TST

gmka@tst.jus.br

Ministra Vera Llcia Santana Aradjo — TSE

aams@tse.jus.br
italo.silva@tse.jus.br

Desembargadora Eleonora Bordini Coca —
TRT15

eleonoracoca@trt15.jus.br
gabdraeleonoracoca.gabj@trt15.jus.br

Conselheiro Alexandre Teixeira

gab.alexandreteixeira@cnj.jus.br

Gabriel da Silveira Matos — Secretario de
Estratégia de Projetos do CNJ

gabriel.matos@cnj.jus.br

Juiza Livia Cristina Marques Peres — Juiza Aux.

da Presidéncia do CNJ

livia.peres@cnj.jus.br

Jonatas dos Santos Andrade — Juiz auxiliar da
Presidéncia do CNJ

jonatas.andrade@cnj.jus.br

Raecler Baldresca — Juiza Tribunal Regional
Federal da 32 Regido

rbaldres@trf3.jus.br

Gabriela Moreira de Azevedo Soares — Diretora
Executiva do Dep. De Pesquisas Judiciarias do
CNJ

gabriela.soares@cnj.jus.br

Fabiana Andrade Gomes e Silva — Diretora do
Dep. De Gestéo Estratégica do CNJ

fabiana.gomes@cnj.jus.br
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Julianne Marques - Juiza AMB juliannemarques@amb.com.br

Patricia Pereira de Sant’Anna — Juiza TRT12 patricia.santanna@trt12.jus.br

Carla Aguilar — Gerente Cami gerente@cami.org.br

Pauta

| — Discutir sobre o edital.
I -

111 — Proxima reunido: xx/xx/2024.
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